
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
17 октября 2023 г.                                                                  №  14/60 

  

пгт. Ачит 

 

Об итогах проведения фотоконкурса «Выборы: как это было», 

посвященного 30 - летию избирательной системы Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии Ватолина О.А., руководствуясь 

решением Ачитской районной территориальной избирательной комиссии от 

27.06.2023 года №9/48 «О проведении фотоконкурса «Выборы: как это 

было», посвященного 30 - летию избирательной системы Свердловской 

области», Ачитская районная территориальная избирательная комиссия          

р е ш и л а: 

1. Принять информацию об итогах проведения фотоконкурса «Выборы: 

как это было», посвященного 30 - летию избирательной системы 

Свердловской области к сведению. 

2. Определить  победителями фотоконкурса «Выборы: как это было», 

посвященного 30 - летию избирательной системы Свердловской области, 

наградить дипломами: 

1 место – Дунаеву Татьяну Ивановну, учителя начальных классов 

МКОУ АГО «Ачитская средняя общеобразовательная школа»; 

2 место – Стахееву Галину Васильевну, специалиста по социальной 

работе отделения срочного социального обслуживания ГАУСО СО 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Ачитского 

района»; 

3 место – Котенёву Наталью Николаевну, заведующую МКУК АГО 

«Ачитский районный Дом культуры» филиал Тюшинский сельский клуб. 



2 

3. Поощрить благодарственным письмом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в фотоконкурсе 

«Выборы: как это было», посвященного 30 - летию избирательной системы 

Свердловской области:   

- Неволину Надежду Владимировну, специалиста Русскопотамского 

территориального управления администрации Ачитского городского округа. 

- Озорнину Елену Петровну, заведующую МКУК АГО «Ачитский 

районный Дом культуры» филиал Русскокаршинский сельский клуб. 

4. Разместить настоящее решение на странице Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.А.Ватолину. 

 

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

 

 

  

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 

 

 


